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Rusza nabór wniosków w ramach Programu Czyste
Powietrze - czytaj całość
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłasza nabór
wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Czyste Powietrze.

13 listopada 2018 Rusza nabór wniosków w ramach Programu Czyste Powietrze - czytaj całość
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Jeszcze Polska nie zginęła... - czytaj całość
Punktem kulminacyjnym czeladzkich obchodów 100-lecia niepodległości Polski był koncert w
hali MOSiR pod hasłem: "Jeszcze Polska nie zginęła...". Wzięli w nim udział: zespół wokalny
Contento Core, formacja Lustro, grupa Dżem i wywodzący się z Czeladzi aktor, Łukasz Konopka.
Ten wyjątkowy wieczór na długo pozostanie w pamięci tych, którzy mogli w nim uczestniczyć i
na zawsze wpisał się w historię naszego miasta.

12 listopada 2018 Jeszcze Polska nie zginęła... - czytaj całość

Gra edukacyjna "Park Grabek. Zielone Płuca Miast
Dolina Brynicy" już dostępna - czytaj całość
Park Grabek pięknieje w jesiennej szacie, a jego bezcenne walory przyrodnicze podkreśla
specjalnie przygotowana gra, składająca się z części quizowej i zręcznościowej. Zagrajcie a
poznacie ciekawostki na temat fauny i flory Doliny Brynicy.

08 listopada 2018 Gra edukacyjna "Park Grabek. Zielone Płuca Miast Dolina Brynicy" już
dostępna - czytaj całość
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12 listopada Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj
całość
W związku z ustanowieniem przez Sejm RP 12 listopada 2018 roku uroczystym Świętem
Narodowym i dniem wolnym od pracy informujemy, iż w poniedziałek, 12 listopada, Urząd
Miasta będzie nieczynny. Tym bardziej zachęcamy mieszkańców do wzięcia udziału w miejskich
obchodach stulecia niepodległości.

08 listopada 2018 12 listopada Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj całość

"Stany skupienia" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
Tym razem w zabytkowej scenerii GSW „Elektrownia” królować będzie muzyka i taniec.
Zapraszamy bowiem na „Stany skupienia” - spektakl dyplomowy studentów IV roku Akademii
Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie, Wydział Teatru Tańca w Bytomiu.

07 listopada 2018 "Stany skupienia" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Czeladzi - czytaj
całość
Czeladź przystąpiła do tegorocznej, XI edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, który
potrwa od 12 do 18 listopada 2018 r. Wydarzenie, organizowane w stu siedemdziesięciu
krajach, promuje świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia i podejmowanie biznesowych
inicjatyw.

07 listopada 2018 Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Czeladzi - czytaj całość
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Koncert zespołu TeDeum - czytaj całość
11 listopada, o godzinie 17.30, zapraszamy do kościoła pw. św. Mateusza w Czeladzi, na
koncert zespołu TeDeum, z okazji 100-lecia niepodległości Polski.

07 listopada 2018 Koncert zespołu TeDeum - czytaj całość

Rekordowy wynik tegorocznej kwesty na czeladzkich
cmentarzach - czytaj całość
Po raz czwarty odbyła się publiczna zbiórka pieniężna na rzecz ratowania bezcennych pamiątek
sztuki rzeźbiarskiej zorganizowana przez Społeczny Komitet Odnowy Czeladzkich Nagrobków
PRO MEMORIA.

05 listopada 2018 Rekordowy wynik tegorocznej kwesty na czeladzkich cmentarzach - czytaj
całość
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Rywalizowali sprzeciwiając się przemocy - czytaj całość
Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, w sobotę, 20.10.2018 r. w Klubie Sportowym „Strong
House Fitness & Fight Club” odbyła się rywalizacja sportowa „STRONG HOUSE CHALLENGE”.

02 listopada 2018 Rywalizowali sprzeciwiając się przemocy - czytaj całość

11 listopada będziemy świętować 100-lecie niepodległej
Polski - czytaj całość
Niedziela, 11 listopada, to dzień w którym będzie miał miejsce finał czeladzkich obchodów
setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

02 listopada 2018 11 listopada będziemy świętować 100-lecie niepodległej Polski - czytaj całość
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